
感染予防対策について
お客様ならびに従業員の健康と安全に配慮し、新型コロナ

ウィルスの感染拡大を防ぐため、当店では、以下の対策を

実施しております。

お客様が安心してお買い物を楽しんでいただける環境作りを行ってまいります。

お客様のご理解、ご協力の程、宜しくお願い申しあげます。

従業員のマスク常時着用

お会計の際の、トレイの使用消毒液の設置

従業員のこまめな手洗い、うがい、

手指の消毒

接客時のお客様との 従業員の出勤前の検温

（37.5℃以上は出勤不可）
一定距離の確保

（ソーシャルディスタンス）



お客様へお願い
お客様ならびに従業員の健康と安全に配慮し、新型コロナ

ウィルスの感染拡大を防ぐため、以下のお願いをいたして

おります。

お客様が安心してお買い物を楽しんでいただける環境作りを行ってまいります。

お客様のご理解、ご協力の程、宜しくお願い申しあげます。

店内でのマスク着用を

お願いいたします。

ご入店の際、アルコール

消毒をお願いいたします。

混雑時は、間をあけて

レジにお並びいただく

ようお願いいたします。


